
2024 年 3 月 11 日 

お客様各位  

 

店舗敷地内駐車場舗装工事のお知らせ 

 

平素よりなごみの米屋飯田町店をご利用いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記のとおり工事を実施いたします。 

工事期間中はお客様に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、安全最優先にて作

業を実施させていただきます。 

尚、店舗に関しましては通常通り営業いたします。 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■工事期間：2024 年３月１6 日(土)～３月２７日（水） 

■工事箇所：店舗敷地内駐車場 

※天候状況によっては、工事日程が延びる可能性がございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


